Page 1 / 15
Rated Current: Temp.rise 40°C Typ
Operating Temperature: -40°C up to +125℃
Storage Temperature: -20°C up to +40°C, 75% RH max
DATE
 A3.0 First Version 2021/11/26
Series TEST FREQUENCY 0410~2213: 100KHZ / 1V
AFTER REVISON

Series
7.0MAX 11.94±0.3 2.50±0.5 18Typ1770 17.15MAX 17.50±1.0
A
深圳市安欣美电子科技有限公司  www.axmchip.com 黄先生 18681505326
0402 Series
Page 3/15
產品系列 測試頻率 201610~252012: 1MHZ / 1V
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼 測試設備
P/N TEST INSTRUMENT
22
Series TEST FREQUENCY 0410~2213: 100KHZ / 1V
@ 25 ℃ Ambient Temperture
Inductance Tolerance mΩ A A
AHP0402-R10M 0.1 20% 3.5 4 12
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
12.5
AHP0402-R33M 0.33 20% 9.6 13 8 12
AHP0402-R22M 0.22 20% 6 6.6 9
9.5
AHP0402-R56M 0.56 20% 14 16 6.5 10
AHP0402-R47M 0.47 20% 12.5 14 7
9
AHP0402-1R0M 1.0 20% 24 27 4.5 7
AHP0402-R68M 0.7 20% 16 18 6
7
AHP0402-1R5M 1.5 20% 38 46 4 6
AHP0402-1R2M 1.2 20% 24 27 4.5
5
AHP0402-3R3M 3.3 20% 74 87 2.5 4
AHP0402-2R2M 2.2 20% 52 58 3
3.5
AHP0402-6R8M 6.8 20% 160 175 1.5 2.5
AHP0402-4R7M 4.7 20% 98 110 2
2.5
AHP0402-100M 10.0 20% 256 282 1.2 2.2
公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
AHP0402-8R2M 8.2 20% 170 185 2
一体成型电感
 A3.0
AHP0402~1770 Series Zentech-3305 / Zentech502BC
產品編碼
P/N
感值
深圳市安欣美电子科技有限公司  www.axmchip.com 黄先生 18681505326
0503 Series
Page 4/15
產品系列 測試頻率 201610~252012: 1MHZ / 1V
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼 測試設備
P/N TEST INSTRUMENT
18.0
Series TEST FREQUENCY 0410~2213: 100KHZ / 1V
@ 25 ℃ Ambient Temperture
Inductance Tolerance mΩ A A
Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
AHP0503-R33M 0.33 20% 4.2 5.0 14.0
16.0
AHP0503-R68M 0.68 20% 11.0 13.0 8.0 14.0
AHP0503-R47M 0.47 20% 7.4 7.4 12.0
11.0
AHP0503-1R5M 1.50 20% 20.0 25.0 6.0 8.5
AHP0503-1R0M 1.00 20% 13.0 15.0 7.0
7.5
AHP0503-3R3M 3.30 20% 32.0 38.0 5.0 6.0
AHP0503-2R2M 2.20 20% 25.0 35.0 5.5
5.0
AHP0503-6R8M 6.80 20% 75.0 100.0
AHP0503-4R7M 4.70 20% 50.0 70.0 4.0
145.0 2.5 3.5
AHP0503-8R2M 8.20
3.5 4.0
130.0 3.0
3.0
AHP0503-220M 22.00 20% 230.0 275.0
4.0
AHP0503-100M
AHP0503-150M 15.00 20% 192.0
20% 100.0
10.00 20% 110.0
 A3.0
AHP0402~1770 Series Zentech-3305 / Zentech502BC

產品編碼 測試設備
P/N TEST INSTRUMENT
Series TEST FREQUENCY 0410~2213: 100KHZ / 1V
@ 25 ℃ Ambient Temperture
產品系列 測試頻率 201610~252012: 1MHZ / 1V
Inductance Tolerance mΩ A A
一体成型电感
40.0
產品編碼
P/N
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
AHP0603-R22M 0.22 20%
AHP0603-R33M
2.5 2.8 23.0
μH ± Typ Max △T≈40℃
25.0
L0 drop≈30%
30.0
AHP0603-R47M 0.47 20% 4.0 4.2 17.5 26.0
6.7 8.0 13.0
0.33 20% 3.5 3.9 20.0
24.0
AHP0603-R68M 0.68 20% 5.0 5.5 15.5
AHP0603-R82M 0.82 20%
22.0
AHP0603-1R5M 1.50 20% 14.0 15.0 9.0 18.0
AHP0603-1R0M 1.00 20% 9.0 10.0 11.0
14.0
AHP0603-3R3M 3.30 20% 28.0 30.0 6.0 13.5
AHP0603-2R2M 2.20 20% 18.0 20.0 8.0
10.0
AHP0603-6R8M 6.80 20% 54.0 60.0 4.5 8.0
AHP0603-4R7M 4.70 20% 37.0 40.0 5.5
7.5
AHP0603-100M 10.00 20% 102.0 105.0 3.0 7.0
AHP0603-8R2M 8.20 20% 70.0 90.0 4.0
5.5
AHP0603-220M 22.00 20% 120.0 150.0 2.0 3.5
AHP0603-100M 10.00 20% 62.0 68.0 4.0
2.5
AHP0603-470M 47.00 20% 344.0 412.0 1.5 2.5
AHP0603-330M 33.00 20% 210.0 250.0 1.5
mΩ A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
26.0
產品編碼
P/N
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
@ 25 ℃ Ambient Temperture
Inductance Tolerance
AHP0604-R47M 0.47 20% 3.0 3.6 15.0
18.0
AHP0604-1R0M 1.00 20% 5.5 6.6 9.0 17.0
AHP0604-R68M 0.68 20% 4.8 5.8 10.0
13.0
AHP0604-2R2M 2.20 20% 10.0 13.0 7.0 12.0
AHP0604-1R5M 1.50 20% 7.0 10.8 8.0
6.5 11.0
AHP0604-4R7M 4.70 20% 20.0 24.0 6.0 9.0
20% 58.0 70.0 3.5 6.5
AHP0604-3R3M 3.30 20% 13.5 18.0
4.0
AHP0604-6R8M 6.80 20% 41.0 49.0 5.0 8.0
AHP0604-100M 10.00
3.0 5.5
AHP0604-330M 33.00
AHP0604-220M 22.00 20% 98.0 117.0 2.5
20% 163.0 196.0 2.0 3.5
AHP0604-150M 15.00 20% 64.0 77.0
深圳市安欣美电子科技有限公司  www.axmchip.com 黄先生 18681505326
0605 Series
Page 6/15
產品系列 測試頻率 201610~252012: 1MHZ / 1V
 A3.0
AHP0402~1770 Series Zentech-3305 / Zentech502BC
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼 測試設備
P/N TEST INSTRUMENT
24.0
Series TEST FREQUENCY 0410~2213: 100KHZ / 1V
@ 25 ℃ Ambient Temperture
Inductance Tolerance mΩ A A
AHP0605-R47M 0.47 20% 2.9 3.9 14.0
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
20.0
AHP0605-1R0M 1.00 20% 5.2 6.7
AHP0605-1R5M 1.50
9.0 18.0
AHP0605-R68M 0.68 20% 3.2 4.4 11.0
4.70 20% 24.0 29.0
15.0
AHP0605-2R2M 2.20 20% 10.0 13.5
7.0
20% 7.3 8.7 8.5
11.0
8.0 14.0
8.0
AHP0605-6R8M 6.80
6.0 10.0
AHP0605-3R3M 3.30 20% 14.0 22.9
5.0
3.5 6.0
9.0
AHP0605-100M 10.00 20% 48.0 57.0 4.0
AHP0605-220M 22.00 20% 110.0 135.0 3.0 5.0
20% 252.0 295.0 1.5 2.5
AHP0605-150M 15.00 20% 76.0 87.0
一体成型电感
20% 34.0 39.0
AHP0605-4R7M
AHP0605-330M 33.00 20% 160.0 210.0 2.5 4.5
產品編碼
P/N
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
AHP0605-470M 47.00
深圳市安欣美电子科技有限公司  www.axmchip.com 黄先生 18681505326
1040 Series
1040X Series
Page 7/15
 A3.0
AHP0402~1770 Series Zentech-3305 / Zentech502BC
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼 測試設備
P/N TEST INSTRUMENT
Series TEST FREQUENCY 0410~2213: 100KHZ / 1V
@ 25 ℃ Ambient Temperture
產品系列 測試頻率 201610~252012: 1MHZ / 1V
Inductance Tolerance mΩ A A
一体成型电感
50.0
產品編碼
P/N
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
AHP1040-R22M 0.22 20%
AHP1040-R36M
0.8 1.2 24.0
μH ± Typ Max △T≈40℃
30.0
L0 drop≈30%
40.0
AHP1040-R47M 0.47 20% 1.3 1.8 20.0 35.0
2.0 2.8 16.0
0.36 20% 1.0 1.5 22.0
25.0
AHP1040-R56M 0.56 20% 1.5 2.5 18.0
AHP1040-R68M 0.68 20%
23.0
AHP1040-1R5M 1.50 20% 4.8 6.0 12.0 22.0
AHP1040-1R0M 1.00 20% 2.5 3.5 14.0
18.0
AHP1040-3R3M 3.30 20% 9.0 11.5 10.0 17.0
AHP1040-2R2M 2.20 20% 6.5 9.0 11.0
13.0
AHP1040-6R8M 6.80 20% 18.0 25.0 8.0 11.0
AHP1040-4R7M 4.70 20% 14.0 20.0 9.0
9.0
AHP1040-150M 15.00 20% 50.0 75.0 6.0 8.0
AHP1040-100M 10.00 20% 31.0 45.0 7.0
7.0
AHP1040-330M 33.00 20% 89.0 120.0 4.0 6.0
AHP1040-220M 22.00 20% 60.0 90.0 4.5
5.0
AHP1040-680M 68.00 20% 200.0 250.0 2.2 4.0
AHP1040-470M 47.00 20% 125.0 170.0 3.0
A A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈30%
62.0
AHP1040X-R36M 0.36 20% 0.7 0.8 33.0 53.0
AHP1040X-R22M 0.22 20% 0.7 0.9 38.0
47.0
AHP1040X-R56M 0.56 20% 1.3 1.5 27.0 43.0
AHP1040X-R47M 0.47 20% 1.3 1.5 28.0
40.0
AHP1040X-1R0M 1.00 20% 2.5 3.0 19.0 32.0
AHP1040X-R68M 0.68 20% 2 2.3 25.0
26.0
AHP1040X-2R2M 2.20 20% 5.9 6.5 14.0 24.0
AHP1040X-1R5M 1.50 20% 3.5 4.0 18.0
18.0
AHP1040X-4R7M 4.70 20% 12.0 13.5 10.0 15.0
AHP1040X-3R3M 3.30 20% 9.5 11.0 11.0
14.0
AHP1040X-6R8M 6.80 20% 19.0 20.1 8.5 13.0
AHP1040X-5R6M 5.60 20% 15.2 16.8 9.0
11.0
AHP1040X-100M 10.00 20% 29.5 33.0 7.0 10.0
AHP1040X-8R2M 8.20 20% 22.0 25.0 7.5
8.0
AHP1040X-220M 22.00 20% 55.0 60.0 6.0 6.5
AHP1040X-150M 15.00 20% 37.0 41.0 6.7
47.00 20% 118.0 139.0 4.0 5.5
AHP1040X-330M 33.00 20% 79.0 87.0 5.0 6.0
AHP1040X-470M
產品編碼
P/N
感值 公差 DCR

 A3.0
AHP0402~1770 Series Zentech-3305 / Zentech502BC
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼 測試設備
P/N TEST INSTRUMENT
Series TEST FREQUENCY 0410~2213: 100KHZ/1V
@ 25 ℃ Ambient Temperture
產品系列 測試頻率 201610~252012: 1MHZ/1V
Inductance Tolerance mΩ A A
一体成型电感
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
△T≈40℃ L0 drop≈
AHP1045-220M 22.00 20% 60 72 4.0 6.0
產品編碼
P/N
4.5
AHP1045-680M 68.00 20% 155 230 2.5 4.5
AHP1045-470M 47.00 20% 136 164 3.5
4.0
AHP1050-1R0M 1.00 20% 2.3 3 16.0 28.0
AHP1045-101M 100.00 20% 250 300 2.0
20.0
AHP1050-8R2M 8.20 20% 23.5 35 6.5 12.0
AHP1050-2R2M 2.20 20% 5.2 7 12.0
12.0
AHP1050-220M 22.00 20% 60 72 4.5 8.0
AHP1050-100M 10.00 20% 29 35 6.0
45.0
AHP1250H-R68M 0.68 20% 1.2 1.6 23.0 38.0
AHP1250H-R47M 0.47 20% 1 1.2 25.0
36.0
AHP1250H-1R5M 1.50 20% 2.6 2.6
AHP1250H-2R2M 2.20
16.0 32.0
AHP1250H-1R0M 1.00 20% 1.7 2.2 22.0
AHP1250H-6R8M 6.80 20% 12 9
30.0
AHP1250H-3R3M 3.30 20% 6.3
12.0
20% 5 3.1 15.0
24.0
6 14.0 26.0
11.0
AHP1250H-100M 10.00
12.0 18.0
AHP1250H-4R7M 4.70 20% 7.5 7.6
AHP1250H-150M 15.00 20% 24 26 7.0
19.5 14.4 8.0
9.0
AHP1250H-330M 33.00 20% 32 48
13.0
8.0
AHP1250H-220M 22.00 20% 29 31.2 5.0
7.0
Page8/15
AHP1250H-470M 47.00 20% 38
A
μH ± Typ Max △T≈40℃ L0 drop≈
產品編碼
P/N

產品編碼 測試設備
P/N TEST INSTRUMENT
Series TEST FREQUENCY 0410~2213: 100KHZ / 1V
@ 25 ℃ Ambient Temperture
產品系列 測試頻率 201610~252012: 1MHZ / 1V
Inductance Tolerance mΩ A A
一体成型电感
40.0
產品編碼
P/N
感值 公差 DCR
溫升電流
（IRMS)
飽和電流
（ISAT）
AHP1265-1R0M 1.00 20%
AHP1265-1R5M
1.6 2.0 23.0
μH ± Typ Max △T≈40℃
22.0
L0 drop≈30%
30.0
AHP1265-2R2M 2.20 20% 3.4 4.2 15.0 25.0
8.2 10.0 11.0
1.50 20% 2.4 3.2 18.0
21.0
AHP1265-3R3M 3.30 20% 4.8 5.7 12.0
AHP1265-4R7M 4.70 20%
20.0
AHP1265-100M 10.00 20% 14.0 16.8 8.0 14.0
AHP1265-6R8M 6.80 20% 11.0 14.0 10.0
13.0
AHP1265-220M 22.00 20% 32.7 38.0 6.0 12.0
AHP1265-150M 15.00 20% 27.5 32.0 7.0
5.0 10.0
AHP1265-470M 47.0 20% 63.1 72.0 4.0 8.0
20% 130.0 160.0 2.0 5.0
AHP1265-330M 33.0 20% 45.0 50.0
65.0
AHP1265-680M 68.0 20% 105.1 130.0 3.0 5.5
AHP1265-101M 100.0
AHP1770-1R5M 1.5 20% 1.40 1.70 48.0
AHP1770-1R0M 1.0 20% 1.00 1.30 55.5 73.0
62.0
AHP1770-3R3M 3.3 20% 3.00 3.88 28.0 54.0
AHP1770-2R2M 2.2 20% 2.31 2.53 35.0
41.0
AHP1770-5R6M 5.6 20% 5.70 7.10 21.0 40.0
AHP1770-4R7M 4.7 20% 4.10 5.11 25.0
32.0
AHP1770-8R2M 8.2 20% 8.6 10.7 18.0 25.0
AHP1770-6R8M 6.8 20% 6.90 8.83 19.0
25.0
AHP1770-100M 10.0 20% 8.0 10.0 19.0 21.0
AHP1770-100M 10.0 20% 9.6 12.0 16.5
25.0
AHP1770-220M 22.0 20% 21.6 27.0 11.0 23.0
AHP1770-150M 15.0 20% 16.0 20.0 12.5
13.0
AHP1770-470M 47.0 20% 46.4 58.0 6.5 11.0
AHP1770-330M 33.0 20% 30.4 38.0 8.5
9.0
AHP1770-820M 82.0 20% 88.0 110.0 5.0 8.0
AHP1770-680M 68.0 20% 80.0 100.0 5.0
7.0
AHP1770-151M 150.0 20% 149.0 186.0 4.0
AHP1770-101M 100.0 20% 115.0 140.0 4.2
2.0
深圳市安欣美电子科技有限公司  www.axmchip.com 黄先生 18681505326
電路結構 印字方式
Connections Marking